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
имеет. Аккуратность и оплату в срок гаранти-
руем. Тел. 8-950-240-04-49

Русская семейная пара, работающие, без 
вредных привычек, снимет комнату, малосе-
мейку, часть дома или 1-комнатную квартиру. 
Порядок и своевременную оплату гарантиру-
ем. Тел. 8-920-391-40-95

ПРОДАМ
Продам комнату, ул. Южная, секц. типа, 

3к5, 14 кв. м. Цена 600 т.р. Тел.: 8-953-669-
93-79, 8-910-660-22-25, 47-33-40, Виктория

Продам комнату, ул. Димитрова, 2к5, 17 
кв. м, в комнате гор. и хол. вода, стир. маши-
на. Статус квартиры! Подходит под ипотеку 
и материнский капитал! Цена 830 т.р. Тел.: 
8-953-669-93-79, 8-910-660-22-25, 47-33-40, 
Виктория

Продам 1-комн. кв., Березовый пр, д. 4, 
3п5, 33/18/7,9, 6 м лоджия, неугловая, хоро-
шее состояние. Цена 1500 т.р. Тел.: 47-27-42, 
8-903-634-64-93

Продам 1-комн. кв., Паново, д. 19, пер., 
3к5, 32/18/7,5, новый евроремонт, окна ПВХ, 
лоджия застеклена, с/у в кафеле, натяжные 
потолки, ламинат. Цена 1850 т.р. Тел.: 47-27-
42, 8-903-634-64-93

Продам 1-комн. кв., Никитский пр-д, д.13, 
с АОГВ, 60 кв. м, 4к4, в 7-квартирном доме, 
новая, с хорошим ремонтом, натяжные потол-
ки, ламинат, ПВХ, гараж. Цена 3500 т. р. Тел.: 
47-27-42, 8-903-634-64-92

Продам 1-комн. кв., 1-й Давыдовский, д. 
16, 4к5, пер., 31/17/6, балкон, хорошее со-
стояние, срочно. Цена 1600 т.р. Тел.: 47-27-42, 
8-903-634-64-93

Продам 1-комн. кв., ул. «Северной прав-
ды», 5к5, к/г, 47/11, лоджия заст., первичная 
отделка, с/у совм., сдача дома - ноябрь 2014 
г. Цена 2023 т.р. Тел.: 47-27-42, 301-311

Продам 1-комн. кв., ул. «Северной прав-
ды», АОГВ, 5к5, 50/20/12, лоджия ПВХ, окна 
ПВХ, с/у совм., сдача - 4-й кв. 2014г. Цена 
2252 т.р. Тел.: 47-27-42, 301-311

Продам 1-комн. кв., ул. Терешковой, 2к3, 
38 кв. м, АОГВ, окна и лоджии ПВХ, черновая 
отделка. Сдача дома - 3-й кв. 2015 г. Цена 
1558 т.р. Тел.: 8-953-669-93-97, 47-33-40, 
Светлана

Продам 1-комн. кв., ул. Ленина, 5к5, 38 кв. 
м, АОГВ, окна и лоджии ПВХ. Сдача дома – 1-й 
кв. 2015 г. Цена 1669 т.р. Тел.: 8-953-669-93-
97, 47-33-40, Светлана

Продам 1-комн. кв., ул. Проселочная, 5к9, 
малосемейка, 22/13/5, с/у совмещен, все 
удобства, рядом садик, школа, статус квар-
тиры, подходит под ипотеку и мат. капитал. 
Поможем в оформлении ипотеки. Цена 1130 
т.р. Тел.: 8-953-669-93-79, 8-910-660-22-25, 
47-33-40, Виктория

Продам 1-комн. кв., м/р-н Давыдовский-2, 
д. 77, 5п9, 35 кв. м, окна во двор, с/у разд., 
в кафеле, неугл., отл. ремонт. Цена 1880 т.р. 
Тел.: 8-915-928-13-93, 8-920-387-12-77, Мак-
сим

Продам 1-комн. кв., Рябиновый пр-д, ул., 
4п5, 35/--9, л/з. Цена 1800 т.р. Тел.: 8-953-
669-93-74, 47-33-40, Наталья

Продам 2-комн. кв., ул. Костромская, д. 80, 
2к5, 46/30/7, неугловая, комнаты изолирова-
ны, кладовка, б/з, новый ремонт: ламинат, 
натяжные потолки, окна ПВХ, с/у в кафеле, 
сантехника поменяна. Срочно, прямая про-
дажа. Цена 2 250 т.р. Тел.: 47-27-42, 8-903-
634-64-93

Продам 2-комн. кв., ул. «Северной прав-
ды», АОГВ, 4к5, 71//17, лоджия ПВХ, окна ПВХ, 
с/у совм., сдача – 4-й кв. 2014 г. Цена 3195 т.р. 
Тел.: 47-27-42, 301-311

Продам 2-комн. кв. в п. Космынино (при-
город), 2\5 панельного дома, у/п, 63/43/9, 
лоджия, хорошее состояние. Цена 1100 тыс. 
руб. Тел. 8-915-908-76-18

Продам 2-комн. квартиру улучшенной пла-
нировки, 67 кв. м, кухня 12,6 кв. м, три лоджии, 
9 этаж 9-эт. дома, центр города. Цена 3190 
тыс. руб. Тел. 8-910-926-22-22

Продам 2-комн. кв., ул. Юных Пионеров, 
хр., 1п5, 45 кв. м, нов. трубы, колонка, хор. 
жилое сост. Цена 1800 т.р. Тел.: 8-950-244-11-
66, 47-33-40, Дмитрий

Продам 2-комн. кв., ул. Шагова, 47/--9, 
2п5, отличное состояние. Цена 2250 т.р. Тел.: 
8-953-669-59-21, 47-33-40, Елена

Продам 2-комн. кв., ул. Строителей, 1к2, 57 
кв. м, хороший ремонт, капитальный ремонт 
дома в 2014 г. Цена 1760 т.р. Тел.: 8-953-669-
59-21, 47-33-40, Елена

Продам 2-комн. кв., ул. Магистральная, 
7п15, 60/19/16/9, окна ПВХ, лоджия, соц. от-
делка. Сдача дома – 3-й кв. 2015 г. Цена 1950 
т.р. Прямая продажа! Тел. 8-953-669-93-97, 
Светлана

Продам 2-комн. кв., ул. Терешковой, 2к3, 63 
кв. м, АОГВ, комнаты на разные стороны, окна 
ПВХ, лоджия ПВХ, сдача дома 3-й квартал 
2015 г. Цена 2583 т.р. Тел.: 8-953-669-93-97, 
47-33-40, Светлана

Продам 2-комн. кв., ул. Магистральная, 
д. 57, 5п10, 51 кв. м, окна ПВХ, лоджия ПВХ, 
у/п, кухня 9 кв. м. Цена 2330 т.р. Тел.: 8-953-
669-93-74,47-33-40, Наталья

Продам 2-комн. кв., м/р-н Якиманиха, д. 5, 
1п5, 40 кв. м, окна ПВХ, б/з, натяжные потол-
ки, не требует ремонта. Цена 1850 т.р. (торг). 
Тел.: 8-953-669-93-74, 47-33-40, Наталья

Продам 2-комн. кв., ул. Ленина, 1к3, 45 кв. 
м, состояние хорошее. Рядом остановка и дет. 
сад, школа. Цена 1360 т.р. Тел.: 8-953-669-59-
21, 47-33-40, Елена

Продам 2-комн. кв., пр-т Мира, 4к5, хр., 44 
кв. м, неугл., с/у совм., хор. сост., газ. колонка, 
развитая инфраструктура. Цена 1900 т.р. Тел.: 
8-915-928-13-93, 8-920-387-12-77, 47-33-40, 
Максим

Продам 3-комн. кв. в Нерехте, сталинку, 
в центре, 2/3 кирп. дома, 70/39/13, АОГВ, 
высокие потолки, в хорошем состоянии, все 
удобства. Цена 1250 тыс. руб. Тел. 8-906-524-
44-52

Продам 3-комн. кв., Никитский пр-д, д.13, 
с АОГВ, 100 кв. м, 4к4 в 7-квартирном доме, 
новая с хорошим ремонтом, нат. потолки, ла-
минат, ПВХ, гараж. Цена 5500 т.р. Тел.: 47-27-
42, 8-903-634-64-92

Продам 3-комн. кв., Красноармейская, 2д2, 
62/44/6, окна ПВХ, новый котёл АОГВ, требует 
косметического ремонта. Цена 1350 т.р. Тел.: 
47-27-42, 8-903-634-64-93

Продам 3-комн. кв., ул. «Северной правды», 
АОГВ, 3к5, 91//17, лоджия ПВХ, окна ПВХ, с/у 
совм., сдача – 4-й кв. 2014 г. Цена 3832 т.р. 
Тел.: 47-27-42, 301-311

Продам 3-комн. кв., ул. Индустриальная, 
4к9, неугловая, свежий ремонт, комнаты на 
разные стороны, развитая инфраструктура. 
Прямая продажа! Подходит под ипотеку! Цена 
2750 т.р. Возможен торг! Тел.: 8-950-244-11-
66, 47-33-40, Дмитрий

Продам 3-комн. кв., м/р-н Давыдовский-3, 
67 кв. м, 9п10, хороший ремонт, вложений не 
требует, окна и лоджии ПВХ. Цена 2650 т.р. 
Тел.: 8-953-669-59-21, 47-33-40, Елена

Продам 3-комн. кв., ул. Магистральная, д. 
37, 9к9, 78/--/12, просторные комнаты на раз-
ные стороны, л/з, вид на р. Волга. Цена 3350 
т.р. Тел.: 8-953-669-93-74, 47-33-40, Наталья

Продам 4-комн. кв., ул. Козуева, пер., 3п5, 
м/р-н Юбилейный, 1п5, с/у разд., сост. жилое. 
Цена 2450 т.р. (2100 т.р.) Тел.: 8-950-244-11-
66, 47-33-40, Дмитрий 

Продается по Судиславскому тракту в 
п.Филиппцево дом с террасой. Отопление 
печное, газ баллонный. Рядом хозпостройка 
в виде дома, гараж, 21 сотка земли, пруд для 
полива. Подъезд круглогодичный. Цена 750 
тыс руб. Тел.: 8-905-150-07-97, 34-78-41

Продам дачу, д. Каримово, 1 км от города. 
Дом 6х6 м в два этажа, общей площадью 36 
кв. м, все удобства в доме, 1-й этаж - сау-
на в липовой вагонке, зем. уч. 8,5 сот, газон, 
рядом пруд, круглогодичный подъезд. Торг. 
Цена 1100 т.р. Тел.: 47-27-42, 8-903-634-64-
93, собственник

Продам дом, д. Конюхово (Борщино), 15 км 
от города, 80 кв. м, 3 комнаты, газ, водопро-
вод, зем. уч. 8 сот., с насаждениями, гараж, 
рядом Волга, круглогодичный подъезд. Сроч-
но. Цена 1100 т.р. Тел.: 47-27-42, 8-903-634-
64-93, собственник.

Продам полдома, ул. Цветочная (р-н Ледо-
вой арены), дерев., з/у 8 соток, всё в собств., 
2 комнаты, кухня 10 кв. м, АОГВ, водопровод 
и канализация центральные, все удобства, 
рассмотрю варианты обмена. Цена 2000 т. р. 
Тел.: 47-27-42, 8-903-634-64-93

Продам дом, д. Ивакино (волгореченский 
тракт), 2-эт. дом, 90 кв .м, без внутренней 
отделки, з/у 6 соток. Цена 1100 т.р. Тел.: 47-
27-42, 301-311

Продам земельный участок в пос. Николь-
ское (3 км от города), 5,2 сотки в собствен-
ности, в центральной части поселка, подъезд 
хороший, коммуникации рядом. Собственник. 
Цена 350 тыс. руб. Тел. 8-906-524-44-52

Продам зем. уч., п. Ильинское, ЛПХ, 33 сот. 
в собственности, круглогодичный подъезд, 
все центральные коммуникации. Цена 1300 
т. р. Тел.: 47-27-42, 300-492, 8-903-634-64-92

Продам зем. уч., д. Бакшейка, 4 км от го-
рода, в середине деревни, 20 соток, фунда-
мент 12х15 поставлен для дома площадью до 
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